平成31年１月８日

関係者各位

　　第一体育館各階・16号館1階トイレ改修工事のお知らせ

　平素より構内の工事にご理解、ご協力いただきありがとうございます。
この度、第１体育館各階他トイレ改修工事を下記の通り実施しますので

　作業期間中はご迷惑をおかけしますが、ご理解、ご協力のほど
よろしくお願い申し上げます。
　なお、関係各位にご周知の方よろしくお願いいたします。

                               記

・工事期間：平成３１年２月１日(金)～平成３１年３月２６日(火)

　　　　　　８：００～１７：００　予定

・工事内容：第一体育館各階トイレを改修

　　　　　　16号館1階男子トイレを多目的トイレに改修

・工事業者：株式会社ＬＩＸＩＬトータルサービス

・問合せ先：経理課施設係　戸塚（内線：46036）

以上

【お知らせ】

　・工事範囲
　　工　　程：別紙参照

芦原(携帯：080-5156-8047）

お知らせします。

年 2 月 1 日 H 30 年 12 月 3 日
年 3 月 26 日 H 30 年 12 火 8 月
年 3 月 日 H 30 年 12 月 26 日

月
日 11 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5

名称 金金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金

体育館　1階工期22日

音出し作業

臭気作業

資材搬入 資材搬入 資材搬入

資材搬出 資材搬出

体育館　2階工期30日
30

音出し作業

臭気作業

資材搬入 資材搬入

資材搬出 資材搬出

体育館　3階工期30日

音出し作業

臭気作業

資材搬入 資材搬入

資材搬出 資材搬出

工　　期 16号館1階　工期40日16号館1階　工期41日

騒　　音 音出し作業 音出し作業 音出し作業 音出し作業

臭　　気 臭気作業

搬入 資材搬入 資材搬入 資材搬入

搬出 資材搬出 資材搬出

体育館　1階

工　　期

2月 3月 4月

 作成
 修正工 事 名 称 東東京大学（駒場Ⅰ）１６号館他トイレ改修工事

工　　程　　表
所　長 課　長 工事担当 特記事項

株式会社LIXIL
トータルサービス 斉藤 芦原 鈴木 作業時刻　準備（7時30分～8時）　作業（8時～17時）　片付け清掃（17時～17時30分）

 着工 H　　31
 竣工 H　　31
引渡し H　　31

工

程

1

2

3 騒　　音

4 臭　　気

5 搬入

6 搬出

7 体育館　2階

8 工　　期

9 騒　　音

10 臭　　気

11 搬入

12 搬出

13 体育館　3階

14 工　　期

15 騒　　音

16 臭　　気

17 搬入

18 搬出

19 体育館専有部内工事

20 16号館　1階

21

22

28

23

24

25

26

27

体育館
1階階トイレ2月月23日日より使用可
2階階・3階階トイレ使用不可

体育館
1階階トイレ2月月1日日より使用不可
2階階・3階階トイレ使用可能

→